
   

 
 

Zpracoval: ing.Miroslav Matyáš 
Koordinátor BOZP na staveništi 

IČ 49941950 

 

„Stavba polních cest 

C4, C11 a C25 v k.ú. 
Šardice“. 

 

        

 

 
 

 
1 strana ze 3 

 
Zápis z kontrolní prohlídky stavby č.11 ze  dne 10.3. 2017 
Aktualizace plánu BOZP 
 
Na vědomí:     ing.Radim Osička – r.osicka@spucr.cz - zástupce investora 
   ing. Radomír Prokeš -  prokes@ppprojekt.com  - TDI   
   ing. Pavel Pěch – pavel.pech@msilnice.cz  – hl. zhotovitel 
   p. Blažena Galiová  - galiova@sardice.cz  - starostka obce Šardice 
   Bc. Jan Dechet – jan.dechet@msilnice.cz  -hl. zhotovitel 
             Bc. Jaroslava Výstupová – j.vystupova@spucr.cz – zástupce investora 
   
                        předáno elektronicky 
 
Účast :           
   ing. Radomír Prokeš -  prokes@ppprojekt.com  - TDI   
   ing. Miroslav Matyáš – koordinátor BOZP 
   Bc. Jan Dechet – jan.dechet@msilnice.cz  -hl. zhotovitel 
                        ing. Pavel Pěch – pavel.pech@msilnice.cz  – hl. zhotovitel 
   Bc. Jaroslava Výstupová – j.vystupova@spucr.cz – zástupce investora 
                        ing.Radim Osička – r.osicka@spucr.cz - zástupce investora 
        
       seznam zkratek : SBD – subdodavatel 
                                   SD – stavební deník 
   OOPP – osobní ochranné pracovní prostředky 
                            
  Prováděné práce v den kontroly, Dodržování harmonogramu (včetně stanovení času   
  potřebného k bezpeč. provedení prací): 
 
        
       
 V kontrolní den prováděno :. Práce na mostku – oplechování a hydroizolace    
  
 
       Na staveniští působí následující zhotovitelé :    
 
       Sares Brno., 
 
       Provedena prohlídka stavby, za účelem dodržování plánu BOZP a uplatňování požadavků na  
       zajištění  BOZP a stanovených opatření. Přítomní zástupci zhotovitelů byly koordinátorem   
       BOZP upozorněni na neshody s plánem BOZP a požadavky na BOZP a byla jim navržena 
       opatření k jejich odstranění. 
       Zjištěné neshody, které nejsou v průběhu kontrolní prohlídky odstraněny jsou zapsány v této  
       části zápisu. Neshody u kterých je požadován termín odstranění ihned, jsou kontrolovány v     
       nejbližším možném  termínu a zápis o odstranění je proveden při následující kontrolní prohlídce. 
 

1. Kontrola zabezpečení obvodu staveniště :  10.3.2017 – bez závad, dodržovat označení a 
ohraničení hlavně v mimopracovní dobu. Úkol trvalý pro hl. stavbyvedoucího ing. Pěcha. 
Staveniště bude neustále označeno a ohraničeno, protože hlavní zhotovitel zodpovídá za 
bezpečnost všech osob na nedokončeném staveništi do doby předání k užívání obcí Šardice. 

http://www.spucr.cz/
mailto:r.osicka@spucr.cz
mailto:prokes@ppprojekt.com
mailto:pavel.pech@msilnice.cz
mailto:galiova@sardice.cz
mailto:jan.dechet@msilnice.cz
mailto:j.vystupova@spucr.cz
mailto:prokes@ppprojekt.com
mailto:jan.dechet@msilnice.cz
mailto:pavel.pech@msilnice.cz
mailto:j.vystupova@spucr.cz
mailto:r.osicka@spucr.cz


   

 
 

Zpracoval: ing.Miroslav Matyáš 
Koordinátor BOZP na staveništi 

IČ 49941950 

 

„Stavba polních cest 

C4, C11 a C25 v k.ú. 
Šardice“. 

 

        

 

 
 

 
2 strana ze 3 

Je provedeno lokální ohraničení polní cesty C 25, kde se pracuje na mostě.  
2. Kontrola nošení OOPP:  10.3.2017 – bez závad   
3. Hl. stavbyvedoucí musí požadovat po SBD, postup práce s riziky a předat koordinátorovi   

v časovém intervalu dle plánu BOZP (netýká se OSVČ, která nemá zaměstnance). – 
10.3.2017 – nový SBD firma Sares Brno – postup práce předán 

4. Stavbyvedoucí  musí vést docházku všech osob na staveništi : - vlastní, dále vést u SBD 
v SD  název firmy a počet pracovníků (vyplývá z potřeby vědět aktuální počet všech 
pracovníků na staveništi v daný moment)  10.3.2017 – bez závad 

5. Stavbyvedoucí musí provést seznámení s plánem BOZP každého SBD – 7.12.2016 –  nový 
SBD Sares Brno - provedeno 

6. Stavbyvedoucí předá staveniště a seznámí se zařízením staveniště všechny SBD – 
10.3.2017 –  nový SBD - Sares Brno - provedeno 

7.  
 

 

  
 

 
10.3.2017 - Informace o 
bezpečnostních a zdravotních 
rizicích, která vznikla na staveništi 
během postupu prací: pochůzí 
lávka na mostní konstrukci hrozí 
nebezpečí pádu do koryta potoka 
– opatřit zábradlím 1,1 m vysokým 
– zajistí p. Pěch ihned 
 

 
 
 
 
 

8. Informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi 
      během postupu prací : 
      Postup prací firmy Sares spol.sr.o. : Oprava mostku na C25 

http://www.spucr.cz/


   

 
 

Zpracoval: ing.Miroslav Matyáš 
Koordinátor BOZP na staveništi 

IČ 49941950 

 

„Stavba polních cest 

C4, C11 a C25 v k.ú. 
Šardice“. 

 

        

 

 
 

 
3 strana ze 3 

a) Oprava a příprava podkladu NK, aplikace sanace svislých ploch – používat OOPP pro 
dannou činnost 

b) Betonáž spádové vrstvy – ochrana proti pádu z mostní konstrukce 
c) Izolace pod římsami s pečetící vrstvou - používat OOPP pro dannou činnost 
d) Bednění, armatura a betonáž říms - používat OOPP pro dannou činnost 
e) Pásová izolace povrchu NK – ochrana proti popálení a pádu z mostní konstrukce 

 
 
 
 
…………………………………..…………………… 
zapsal : Matyáš – koordinátor BOZP   - podpis                                     
 

  V Kyjově 10.3.2017 
 
 

 
zápis bude rozeslán elektronickou poštou a originál následující kontrolní prohlídku podepsán. 
 
Zápis z kontrolní prohlídky stavby se považuje za odsouhlasený, pokud vůči němu do 24 hodin od 
jeho vydání a rozeslání nevznesou zúčastněné strany a jejich zástupci žádné písemné námitky. 
presenční listina: 
 

 
Jméno a příjmení 
 

 
Email: 

 
Podpis: 

 
Ing. Radim Osička 

 
r.osicka@spucr.cz  

 

 
Bc.Jaroslava Výstupová 

 
j.vystupova@spucr.cz 

 

 
ing. Radomír Prokeš 

 
prokes@ppprojekt.com   

 

 
p. Blažena Galiová   

 
galiova@sardice.cz   

 

 
ing. Pavel Pěch 

 
pavel.pech@msilnice.cz 

 

 
Bc. Jan Dechet 

 
jan.dechet@msilnice.cz  

 

 

http://www.spucr.cz/
mailto:r.osicka@spucr.cz
mailto:j.vystupova@spucr.cz
mailto:prokes@ppprojekt.com
mailto:galiova@sardice.cz
mailto:pavel.pech@msilnice.cz
mailto:jan.dechet@msilnice.cz

